ברשות הנאשם הנאשם התבררה. למחרת היום (דהיינו ביום 09.05.18) אותר הנאשם

נתפסו היהלומים, למעט יהלומים בשווי כולל של 133,187 דולר.

גניבה בנסיבות מיוחדות (גניבת דבר 6. הנאשם הואשם אפוא, בכתב האישום, בעבירה של
שערכו עולה על 500,000 ₪), לפי הוראות סעיף 384א(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק

העונשין).

ב. גדר המחלוקת בין הצדדים:

7. כפי שכבר אוזכר לעיל, כל ההתרחשויות בדלפק הצ'יינג' תועדו בסרטוני מצלמות אבטחה.
שתיעוד כך זוויות, ממספר ההתרחשות את שצילמו מצלמות, מספר של בסרטונים מדובר כי יוטעם,

ההתרחשות הנ"ל אינו וגם לא יכול להיות שנוי במחלוקת.

8.

השיטין עצמן - עלתה גם טענה להתנהלות בלתי-סבירה על פניה של השניים או, לכל הפחות, רשלנית.

63. חשוב אפוא להדגיש כי, במישור הפלילי, רשלנות תורמת של קורבן העבירה אינה שוללת כלל
א' כרך עונשין, בדיני יסודות פלר, ש"ז שונה, בהקשר גם אם (השווה, פליליות המעשה את ועיקר
ביצוע על קורבן העבירה מקלה זהירה של לא לעיתים התנהגות אכן, בעמ' 759). (תשמ"ד-1984),
העבירה או אף יוצרת את עצם האפשרות לביצוע העבירה. היבט זה הוא בולט במיוחד בעבירות רכוש
אין כאמור, ואולם, לגנב". "הפרצה קוראת הנפוצה, שלפיה להניח שזהו מקור האמרה העממית ויש
זהירה של קורבן העבירה כדי לשלול את פליליות מעשה העבירה, או כדי לגבש פטור בהתנהלות לא
של לביצוען היתר-בפועל מתן משום בכך יהא אחרת תאמר אם שהרי העבירה; למבצע מאחריות
- תוצאה שהיא גם רכושו מי שאינו מקפיד בנקיטת צעדים הולמים לשמירה על כל נגד רכוש עבירות

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 13
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בנסיבות גניבה של עבירה דהיינו: האישום, בכתב הואשם הוא בעבירה שבה הנאשם את מרשיע אני לפיכך
מיוחדות (גניבת דבר שערכו עולה על 500,000 ₪), לפי הוראות סעיף 384א(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, במעמד הצדדים.

[1] כהערה טכנית יש לציין כי ההדגשות בכל הציטוטים שבהכרעת דין זו אינן מופיעות במקור והן תוספות של הח"מ.
התוספות בסוגריים מרובעים, בתוך ציטוטים, באות ללמד על תיקון טעויות הקלדה.